DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATÓRIO DO G7 71 -
GEOGRAFIA ECONÔMICA E ECONOMIA POLÍTICA DO TERRITÓRIO de autoria de
REGINA HELENA TUNES, LEANDRO DIAS DE OLIVEIRA, DENIS CASTILHO, LUCIANA
BUFFALO, CLÁUDIO LUIZ ZANOTELLI, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69156

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69156